ERRATA EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 048/2024

O Município de Santa Maria de Jetibá - ES, por meio do Prefeito Municipal Sr. Hilário Roepke,

através da Secretaria de Cultura e Turismo, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com

respaldo nas Legislações vigentes, vem retificar o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

048/2024 - PARA SELEÇÃO DE PROJETOS DE CONCESSÃO DE PRÊMIOS PARA

PUBLICAÇÃO DE LIVROS, REVISTAS, FOLDERS, ALMANAQUES E OUTROS, sendo

necessário remover o seguinte:

Onde lê-se:

12. DA CONTRATAÇÃO

12.3. O proponente selecionado deverá protocolizar de da Prefeitura de Santa Maria de Jetibá,

localizada na Rua Dalmácio Espíndula, nº 115, Centro, endereçado à SECTUR, como condição para

efetivar o direito ao fomento e assinatura do Termo de Execução Cultural a seguinte documentação:

I - Pessoa Física:

c) Cópia do comprovante de residência no município de Santa Maria de Jetibá, sendo um do exercício

atual (do mês de comparecimento à SECTUR) e outro datado de 02 (dois) anos ou mais, em nome do

proponente (conta de água, energia, telefone, condomínio). Não serão aceitos comprovantes de

endereço em nome de terceiros.

Leia-se:

12.DA CONTRATAÇÃO

12.3. O proponente selecionado deverá protocolizar de da Prefeitura de Santa Maria de Jetibá,

localizada na Rua Dalmácio Espíndula, nº 115, Centro, endereçado à SECTUR, como condição para

efetivar o direito ao fomento e assinatura do Termo de Execução Cultural a seguinte documentação:

I - Pessoa Física:

c) Cópia do comprovante de residência no município de Santa Maria de Jetibá, sendo um do exercício

atual (do mês de comparecimento à SECTUR) e outro datado de 02 (dois) anos ou mais, em nome do

proponente (conta de água, energia, telefone, condomínio).

Santa Maria de Jetibá/ES, 03 de maio de 2024.

                                                              HILARIO ROEPKE

PREFEITO MUNICIPAL